
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.60.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: przetargu na sprzedaż samochodu specjalnego ratowniczo - gaśniczego  

STEYR/DAIMLER- GBA 3,5/24  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023, poz. 40 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego, stanowiący własność gminy, 

samochód marki STEYR, rok produkcji 1980, nr rejestracyjny OOL50RR. 

§ 2 

Warunki przetargu określone zostały w ogłoszeniu, które stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. OC, obronności, zarzadzania 

kryzysowego i BHP. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

B U R M I S T R Z  

 /-/ Rafał Kotarski 


